

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.



Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKS Ortodontiteknik ApS
Søndre Fasanvej 49
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11 78 08 81
Stiftet: 21. december 1987
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karina Marcussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille tandtekniske produkter som f.eks. tandreguleringsapparaturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.845 t.kr. mod 5.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Nettoomsætning	5.844.946	5.677.266
Produktionsomkostninger	-4.571.790	-4.217.977
Bruttoresultat	1.273.156	1.459.289
Distributionsomkostninger	-374.633	-272.788
Administrationsomkostninger	-418.486	-414.957
Øvrige finansielle omkostninger	-1.533	-13.145
Resultat før skat	478.504	758.399
2 Skat af årets resultat	-106.581	-167.327
Årets resultat	371.923	591.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	91.072
Disponeret fra overført resultat	-28.077	0
Disponeret i alt	371.923	591.072

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	388.164	456.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>388.164</u>	<u>456.953</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.186	105.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.186</u>	<u>105.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.350</u>	<u>562.206</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.342	753.330
Andre tilgodehavender	61.440	59.479
Periodeafgrænsningsposter	81.223	56.174
Tilgodehavender i alt	<u>761.005</u>	<u>868.983</u>
Likvide beholdninger	<u>536.426</u>	<u>492.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.431</u>	<u>1.361.854</u>
Aktiver i alt	<u>1.839.781</u>	<u>1.924.060</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	73.332	101.409
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	673.332	801.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.102	10.869
Hensatte forpligtelser i alt	11.102	10.869
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	216.591	209.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.591	209.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.175	192.159
Selskabsskat	206.142	164.786
Anden gæld	507.439	545.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.756	902.515
Gældsforpligtelser i alt	1.155.347	1.111.782
Passiver i alt	1.839.781	1.924.060

1 Medarbejderforhold

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.365.103	3.199.759
Pensioner	146.011	127.308
Andre omkostninger til social sikring	63.193	54.017
	3.574.307	3.381.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.348	158.906
Årets regulering af udskudt skat	233	8.421
	106.581	167.327
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	491.347	0
Tilgang i årets løb	0	491.347
Kostpris 30. juni 2023	491.347	491.347
Afskrivninger 1. juli 2022	-34.394	0
Årets afskrivninger	-68.789	-34.394
Afskrivninger 30. juni 2023	-103.183	-34.394
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	388.164	456.953

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	222.612	222.612
Tilgang i årets løb	96.250	0
Kostpris 30. juni 2023	318.862	222.612
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-117.359	-89.292
Årets afskrivninger	-47.317	-28.067
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-164.676	-117.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	154.186	105.253
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	101.409	10.337
Årets overførte overskud eller underskud	-28.077	91.072
	73.332	101.409
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	500.000	329.000
Udloddet udbytte	-500.000	-329.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000
